
平成 26年 3月吉日

各位

株式会社宅建ファミリー共済

関西営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお喜び申しあげます。

平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社関西営業所入居ビルの建替工事に伴い、工事が完了するまでの間、下記の

とおり移転いたします。

皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し

あげます。

敬具

記

１．移転先での営業開始日 ： 平成 26年 3月 24 日（月）

２．移転先の住所    ： 〒541-0057

     大阪市中央区北久宝寺町 2-5-9

飛栄創建ビル 10階

３．電話番号      ： 06－6943－0790（現在と変更はありません）

４．ＦＡＸ番号     ： 06－6943－9221（     〃     ）

以上


